
UCHWAŁA NR XIII/78/2025 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnej publicznego transportu zbiorowego, 
dla której organizatorem jest Powiat Ostrowski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907.). w związku z art. 7 ust. 1 

pkt 3 lit. a oraz art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

( Dz. U. z 2025 r. poz. 107) oraz  art. 22 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju 

przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 402; 

zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1720)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powiat Ostrowski, jako organizator publicznego transportu zbiorowego, organizuje od dnia 

01.07.2025 r. do dnia 31.08.2025 r. powiatowe przewozy pasażerskie o charakterze użyteczności 

publicznej na linii komunikacyjnej: Ostrów Mazowiecka - Kaczkowo Nowe - Kaczkowo Stare - Brok - 

Puzdrowizna - Laskowizna - Ostrów Mazowiecka. 

§ 2. Wyraża się zgodę  na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego pomiędzy operatorem a Powiatem Ostrowskim w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego na linii komunikacyjnej: Ostrów Mazowiecka - Kaczkowo Nowe - Kaczkowo Stare -  

Brok - Puzdrowizna - Laskowizna - Ostrów Mazowiecka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 
 

Id: 269DED08-EB7D-4F53-A8B1-FBDB921119EA. Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/78/2025 RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-24T07:17:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




